
平成２５年１２月６日 

徳島県ＰＴＡ連合会 

会員の皆さま  

                            徳島県ＰＴＡ連合会 

会長 谷  明 彦 

（公印省略） 

 

第６４回日 P 徳島うずしお大会支援事業について 

ご協力のお願い 

日ごろはＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を頂き，まことにありがとうございます。心か

ら感謝申し上げます。 

さて，平成２８年に第６４回日本ＰＴＡ全国研究大会徳島うずしお大会が，徳島県全体で開

催されることとなりました。 

本大会は，社会の宝である子どもたちの未来に向けた家庭のあり方，教育のあり方，地域の

あり方について，今 PTA が何をすべきか，何ができるのかを模索しながら，実践していくこ

とを協議，発表する場となります。 

是非この主旨並びに書き損じハガキ等の支援事業にご理解とご協力を賜りますことを心か

らお願い申し上げます。 

 

１．書き損じ・未使用ハガキによる支援（平成２５年度～２７年度までの３年間） 

  ＰＴＡ会員一人あたり年間に“書き損じ・未使用ハガキ”を１枚以上提供する支援事業に

ご協力ください。なお，留意事項はつぎの通りです。 

① 目標：ＰＴＡ会員一人一枚以上／年間 

② 郵便（官製）ハガキで消印が付いていないもの 

③ 回収は単位ＰＴＡで行い，各郡市Ｐ連で集積の後，県Ｐ連事務局へ送付 

④ 平成２５年度の締め切りは，平成 26 年３月２５日（火）とします。 

 

 《回収の順番》 会員個人 ⇒ 各単位ＰＴＡ ⇒ 各郡市Ｐ連 ⇒ 県Ｐ連事務局 

     平成 26 年   ２月末日着   （第１回締め切り） ３月２５日（火）着 

         ８月末日着   （第２回締め切り） ９月２５日（木）着 

 

＊宛名等の個人情報については他に一切使用いたしませんが，ご心配な方は黒く塗るなど

して消していただいても結構です。 

 

２．未使用テレフォンカードによる支援（平成２５年度～２７年度までの３年間） 

  ご自宅にある未使用のテレフォンカードをご提供ください。なお，回収は書き損じ・未使

用ハガキと同じルートにて行ないます。 

 

徳  島  県  Ｐ  Ｔ  Ａ  連  合  会 

〒７７０－０００３ 

徳 島 市 北 田 宮 １ 丁 目 ８ － ６ ８ 

TEL （０８８）６３３－１１０５ 

FAX （０８８）６３３－１１５３ 

 


